
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 października 1996 r. Nr 122 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

573 - z dnia 15 października 1996 r. w sprawie zniesienia urzędu Pełnomocnika Rządu do Spraw 
Integracji Europejskiej oraz Pomocy Zagranicznej 2581 

ROZPORZĄDZENIA: 

574 - Prezesa Rady Mi nistrów z dnia 15 paźdz i ern ika 1996 r. w sprawie liczby członków Rady 
Słuźby Cywilnej i ich wynagradza nia . 2581 

575 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 25 września 1996 r. zmieniające rozporządzenie 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu wydawania zezwoleń i zgód dotyczących zatrud­
nienia lub wykonywania innej pracy zarobkowej przez cudzoziemców na terytorium Rze-
czypospolitej Polskiej 2582 

576 - Ministra Przemysłu i Handlu z dnia 30 sierpnia 1996 r. w sprawie warunków technicznych, 
jakim powinny odpowiadać bazy i stacje pa liw płynnych, rurociągi dalekosiężne do trans-
portu ropy naftowej i produktów naftowych i ich usytuowanie 2583 

573 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 października 1996 r. 

w sprawie zniesienia urzędu Pełnomocnika Rządu do Spraw Integracji Europejskiej oraz Pomocy Zagranicznej. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz 
o zakresie działania min istrów (Dz. U. Nr 106, poz. 492) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Znosi się urząd Pełnomocnika Rządu do Spraw 
Integracj i Europejskiej oraz Pomocy Zagranicznej. 

§ 2. Trac i moc uchwała nr 11/91 Rady Ministrów 
z dnia 26 stycznia 1991 r. w sprawie ustanowienia Peł­
nomocnika Rządu do Spraw Integracji Europejskiej 
oraz Pomocy Zagranicznej. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

574 
ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 października 1996 r. 

w sprawie liczby członków Rady Służby Cywilnej i ich wynagradzania. 

Na podstawie art. 22 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 5 lipca 
1996 r. o służbie cywilnej (Dz. U. Nr 89, poz. 402) zarzą­

dza się, co następuje: 

§ 1. Rada Służby Cywilnej, zwana dalej "Radą", li ­
czy 24 członków; w skład Rady wchodzą ponadto prze­
wodniczący trzech komisji służby cywilnej . 

§ 2. 1. Członkowie Rady ot rzymują, za pełnienie 

swoich funkcji, wynagrodzenie w formie miesięcznych 
zryczałtowanych diet. 

2. Przewodn iczący Rady otrzymuje miesięczną zry­
czałtowaną dietę w wysokości pięciokrotnego najniż­
szego wynagrodzenia pracowników za pracę , określa -

nego przez Ministra Pracy i Polityki Socjalnej na pod­
stawie Kodeksu pracy. 

3. Wiceprzewodniczący Rady otrzymuje miesięcz­
ną zryczałtowaną dietę w wysokości trzy i półkrotnego 
wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 2. 

4. Pozostali członkowie Rady, z wyjątkiem przewod­
niczących komisji służby cywilnej, otrzymują miesięcz­
ne zryczałtowane diety w wysokości dwu i półkrotne­
go wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 2. 

§ 3. Rozporządze nie wchodzi w życie z dniem ogło­

szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 


